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Bouchon PVC

Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
P01218 FF
P01219 FH
P01220 FJ
P01221 FL
P01222 FP
P01223 FR
P08651 FS
P01224 FT

Diam.

32mm

40 mm

50 mm

63 mm

75 mm

80 mm

90 mm

100 mm

@

Qualité certifiéeLes produits PVC a coller Wavin bénéficient des certifications
nécessaires en France (NF-E). Ils font [?objet de contréles qualité réguliers.
Pour vos projets dans des établissements recevant du public, ou la réaction
des matériaux au feu est primordiale, choisissez les produits Wavin de norme

NF-Me.

Matiere : PVC

Famille : Bouchon

Genre : MF
Diameétres Poids logistique
32mm 0,015 kg
40 mm 0,021kg
50 mm 0,029 kg
63 mm 0,082 kg
75 mm 0,1 kg
80 mm 0,1 kg
90 mm
100 mm 0,131 kg
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Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diameétres Poids logistique
PO1422 FV 110 mm 110 mm

P01225 FX 125 mm 125 mm 0,186 kg
P01226 FY 140 mm 140 mm 0,29 kg
P01227 Fz 160 mm 160 mm 0,306 kg
PO1475 FB 200 mm 200 mm 0,369 kg
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